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JESIENNY RAJD SAMOCHODOWY SEP 2023

Tradycyjnie jesienią, 7 października 2023 r. Zarząd Oddziału Poznańskiego SEP zorganizował
dla członków i sympatyków SEP wraz z rodzinami 29. Rajd Samochodowy im. Grażyny i
Eugeniusza Bogackich.

Start rajdu już tradycyjnie odbył się na Torze Wyścigowym Poznań, a meta w Muzeum Rolnictwa
w Szreniawie. W Rajdzie uczestniczyło 36 załóg, tj. 131 osób. Trasa podzielona była na 2 etapy, w
sumie ok. 91 km. Uczestników Rajdu powitała prezes Oddziału Poznańskiego SEP kol. Aleksandra
Rakowska, Sędzia Główny Rajdu i jednocześnie członek Centralnej Komisji SEP ds. Sportu i
Turystyki kol. Tomasz Gorczyca oraz przedstawiciele Automobilklubu Wielkopolskiego.

Rajd rozpoczęły samochodowe próby sprawnościowe, a po otrzymaniu kart drogowych wszyscy
wyruszyli w drogę przez urokliwe wielkopolskie miejscowości, odpowiadając na pytania i
rozwiązując zadania oraz testy.

Jedną z ciekawostek na trasie było zwiedzanie pięknego parku w Rogalinie z alejami
kasztanowymi, każdy z uczestników mógł wypełnić kieszenie tymi brązowymi owocami, które
dodają energii, pomagają na zniwelowanie bólów reumatycznych i zmniejszają obrzęki, a
dodatkowo chronią przed szkodliwym promieniowaniem elektromagnetycznym.

Każdy z uczestników Rajdu na pewno zapamiętał sumę obwodów wiekowych dębów nazwanych
Lechem, Czechem i Rusem, co było odpowiedzią na jedno z pytań.

Na mecie w Szreniawie mogliśmy zwiedzić między innymi muzeum samochodu marki TARPAN,
które prezentuje markę samochodu rolniczego w kontekście historycznym, na tle ówczesnej
polskiej motoryzacji.

Zapewne niejednemu Panu zabiło mocniej serce, gdy zobaczył również żółtego Fiata 126P, Fiata
125P, Syrenę M-20, 105B, Warszawę 201 czy Nysę 522. Na ekspozycji zewnętrznej mogliśmy
również podziwiać Agrolotnictwo. Ustawione obok siebie samoloty w łatwy sposób pozwalają na
przedstawienie rozwoju technologicznego konstrukcji lotniczych, od tych najprostszych po
najnowocześniejsze.

Na mecie rajdu czekał na uczestników gorący posiłek i dla wszystkich załóg nagrody, które
wręczył wiceprezes Oddziału Poznańskiego SEP kol. Kazimierz Pawlicki i członek Centralnej
Komisji SEP ds. Sportu i Turystyki kol. Tomasz Gorczyca. Zwycięskie załogi otrzymały puchary za
I, II i III miejsce.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom i serdecznie dziękujemy Automobilklubowi Wielkopolskiemu za
współpracę w organizacji rajdu i do zobaczenia za rok!

opracowanie: Agnieszka Pawlicka

zdjęcia: Piotr Boruczkowski i Agnieszka Pawlicka
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